# Index

- cogitatum. 251  
 atticus plurimum operae, studij, diligentiae: laboris ad conficiendū redditum Ciceronis consecit. 89  
 atticus, ut Cicero ab eo discessit in Graeciam proficiscens, lacrymauit 396  
 atticus utebatur intime Hortensio, qui illis temporibus principatum eloquentiae tenebat 419  
 attici auid desiderio eius mortua. 9  
 attici condiscipuli 419  
 attici integritas, & magnitudo animi 31  
 attici soror nupta erat Q. Cicero. 419  
 attici soror irata Q. fratri uiro suo. 248  
 attrinuit — ea re, non uenit in mentem, quia nihil attrinuit 289  
 attingit — si qua de Pompeio nostro tuendo, & tibi, ac reip. reconciliando, te attingit. 214  
 attingit nos summa necessitudine 472  
 attingere — nullam reip. partem attingere 211  
 attingere — quos in senatu ne tenuissima quidem suspicio ne attingerat 69  
 attribueo Seruilio 43  
 attribue Lentulo pueros quot, & quos uidebitur 244  
 attribuere — dicebat Salustius, quae Cicero tā antiquis hominib. attribueret, ea uisū iri ficta esse. 426  
 attribui 123  
 attributio nominum 403  
 attuleras mihi exspectationem non paruiam 82  
 attulerat mihi suspensionem maiorem tua taciturnitas 171  
 attulisti mihi eius cogitationis incium 282  
 α τυφος, ab abijciendo triūpho 159  
 auctor est mihi Hirtius, ut ab sim 382  
 auctor — non sim tibi auctor, si Pomp. Italiam relinquit, te quoque profugere. 213  
 auctores latrocinij 363  
 auctorem consiliorum, socium sollicitudinum, omni in cogitatione conuinctum cupio 70  
 auctoritas perscripta 121  
 auctoritatis apud te plurimum habere scio consulum decretum, ac literas. 416  
 audire — uidere — nihil interest, auidiam, an uideam 187  
 aue mihi dixit. 232  
 auelleretur ut excomplexu meo 76  
 auerruncare — dij, inquit, auerruncant. 204  
 auertit me ab amore illius fugae de formitas 213  
 auertit se totum ab nostro sermone. 201  
 auersos ita esse deos a salute populi. Rom. non puto, ut Octavius orandus sit pro salute cuiusquam ciuis 462  
 auferebamus gladiatoribus miras *επιτομαστας*, sine ulla pastoricia fistula. 25  
 augeo commemorando dolorem 255  
 auges mihi scribendi alacritatē 402  
 augebant eius animum — non augebant eius animū, sed timorē. 241  
 augere sua in aliquem officia. 330  
 auctus filiolo Cicero salua Terentia 9  
 augurari coniectura — quantum coniectura auguramur 55  
 augurari — recte auguraris de me 221  
 auguria non haec collegij nostri ab Attio, sed illa Platonis de tyrannicis 231  
 auarium — balnearia, ambulatio, auarium 524